
   

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012 -Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

C.F: 80023730825 – P.I.: 00605880822 
 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttrice: prof. ssa Cinzia Cerroni 
 
 
 
 

Il DIRETTORE 
 
VISTA la delibera n.19/2025 del Consiglio di Dipartimento del 4 febbraio 2025 di Nomina Commissione 
Programmazione Dipartimentale 
 

DECRETA 
 
Che per trienno 2024/2027 la Commissione Programmazione del di Matematica e Informatica è così 
composta:  

 
Presidente: prof.ssa Cinzia Cerroni 
Vicario del Presidente: Prof.ssa Marinella Sciortino 
Rappresentante GDS INFO-01: Prof. Raffaele Giancarlo 
Rappresentante GDS MATH-01: Prof. Marco Elio Tabacchi 
Rappresentante GDS MATH-02: Prof.ssa Daniela La Mattina 
Rappresentante GDS MATH-03: Prof. Roberto Livrea  
Rappresentante GDS MATH-04: Prof.ssa Maria Carmela Lombardo 
Rappresentante GDS MATH-05: Prof.ssa Elena Toscano 
 
 
  Il Direttore  


		2025-03-03T15:21:09+0000
	Cinzia Cerroni




